
Republika e Kosov€s
I(epublika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 1.2, paragrafr 12.2, plka
vetdqeverisjen lokale (" Gazeta zyrtare e Repuhlikes s6 Koso
nenit 34, paragraf.i 34.1, pika d e Statutit te Konrun0s str p

d e l-igjit nr. 03/L - 040, p€r
ris", nr. 28/15, qershor,2008), te
ishtincs, 01 nr. 110 - 391, tc clt.

hte 1,27,000.00 €, p(r klubin e

p€r kiubin e basketbollit KBF
'rishtina", meshkujt, 32,000.00 €,

, dhe per klubin e volejbollit KV
tegoria e subvencioneve.

25.02.2070, Kuvendi i Komunds se Prishtinds, nd mbleclhjer-r e bajtur mE 10.05.2022, merr kete

VENDIM
I,ER SUBVENCIoNIMIN E KLUBEVE TiJ BASK

VOLEIIIOLLn'
LLIT, TITNI)BOLLI I)IIIi

L

MIRATOHET Vendimi p€r subvencionimirr e klubeve
volejbollit ne Prishtin€.

il.

Shuma e mjeteve t€ ndara, sipas pikes f te feti; vendimi,
basketbollit KB "Sigal Prishtina", meshkujt, 53,000.00 €,
"Prishtina, femrat, 20,000.00 €, p€r klubin e he{rdbollit KFI "
per klubin e volejbollit KV "Prishtina", meshkfrit,11,000.00

te basketbollit, hendbollit dhe

"Prishtina", fermat,11,000.00 €, shume kjo e slguruar nga

INI.

il.

Shuma e mjeteve t€ ndara, sipas pikes f te feti; vendimi,
basketbollit KB "Sigal Prishtina", meshkujt, 53,000.00 €,
"Prishtina, femrat, 20,000.00 €, p€r klubin e he{rdbollit KFI "
per klubin e volejbollit KV "Prishtina", meshkfrit,11,000.00 r

"Prishtina", femrat,11,000.00 €, shume kjo e slguruar nga k

rir.

Qellimi i ketii vendimi eshte ndarja e mjeteve per p€rkrahjr
mbar€vajtjen e aktiviteteve, performancen m€ fe mire dhe p(
ton€, si n€ garat vendore ashtu edhe n€ ato nderkombEtare.

ry
P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i K
Drejtoria e Financave.

Y.

n e ket'yre klubeve te qytetit p€r
rfaqesim sa m€ te denje te qytetit

un€s, Drejtoria e Sportit dhe

e prot'okollit te Ministrise se

yrtare n€ ueb-faqen e Komunds.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistr,,imit ne Zyri
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINIJS
01, - 451/ 01, -10 3581/ 22, 12.05 .2022
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